[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 398/2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Substituir o emplacamento de ruas no bairro Parque Portugal.
JUSTIFICATIVA
Conforme reivindicação de munícipes e contatado por este gabinete, diversas ruas do bairro Parque Portugal estão com seu emplacamento totalmente danificado, impedindo a leitura e identificação dos locais de circulação. Isto é prejudicial principalmente para serviço de entregas que serão feitos no bairro, prejudicando os moradores.

Valinhos, 02 de março de 2020.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador